MULTICONDUCTOR
50-300 A
esc_int_graziadio_102-115:Layout 1  18-02-2009  11:52  Pagina 102
Dati tecnici profilo portante
MULTICONDUCTOR
10
5
MULTICONDUCTOR

3F + PE
5 conduttori in
linee con curve
7 conduttori
3F + PE +
3 cond. segnali o dati
7 conduttori
2 cond. per fase
in parallelo + PE
200 e 300 A
6 conduttori
3F + N + PE
+ cond. controllo (c)
5 conduttori
3F + N + PE
50 4 RN7-4-50 RNHS7-4-50
50 5 RN7-5-50 RNHS7-5-50
50 6 RN7-6-50 RNHS7-6-50
50 7 RN7-7-50 RNHS7-7-50
80 4 RN7-4-80 RNHS7-4-80
80 5 RN7-5-80 RNHS7-5-80
80 6 RN7-6-80 RNHS7-6-80
80 7 RN7-7-80 RNHS7-7-80
100 4 RN7-4-100 RNHS7-4-100
100 5 RN7-5-100 RNHS7-5-100
100 6 RN7-6-100 RNHS7-6-100
100 7 RN7-7-100 RNHS7-7-100
150 4 RN7-4-150 RNHS7-4-150
150 5 RN7-5-150 RNHS7-5-150
150 6 RN7-6-150 RNHS7-6-150
150 7 RN7-7-150 RNHS7-7-150
200 7 (2X3F+1PE) RN7-4-200 RNHS7-4-200
300 7 (2x3F+1PE) RN7-4-300 RNHS7-4-300
Corrente
Nominale
[A]
Numero dei

Per impianti con inseriti elementi di giunzione/dilata-
zione, al fine di assicurare il regolare scorrimento dei car-
relli anche in presenza di scostamenti dei profili per
effetto di dilatazione, è previsto l’impiego di carrelli con
doppia ruota (esecuzione ”DW” o ../E).
Per i carrelli da usarsi con l’imbuto di trasferimento
(cod.ITN) la lunghezza del cavo è di 2 m (cod. CLTG).
Sono disponibili carrelli con cavo (cod. CL7).
Altre possibili esecuzioni speciali (.../T o .../Z), in fun-
zione delle particolari condizioni di esercizio a volta a
volta valutabili, saranno considerate in sede di offerta
specifica.
NB: per le linee 3F+PE i carrelli a 7 poli 35 - 70 - 100 A raddop-
piano la loro portata e sono rispettivamente utilizzabili per as-
sorbimento di 70 - 140 - 200 A.
4 35 C7-4-35 OG35-7
5 35 C7-5-35 OG35-7
6 35 C7-6-35 OG35-7
7 35 C7-7-35 OG35-7
4 70 C7-4-70 OG70-5
5 70 C7-5-70 OG70-5
6 70 C7-6-70 OG70-7
7 70 C7-7-70 OG70-7
4 100 C7-4-100 OG100-5
5 100 C7-5-100 OG100-5
6 100 C7-6-100 OG100-7
7 100 C7-7-100 OG100-7
Numero
dei poli
[A] Codice
Porta

particolarmente adatti, per la loro struttura flessibile, agli impianti con
tratti curvilinei.
NB: per le linee 3F+PE i carrelli a 7 poli 35 - 70 - 100 A raddoppiano la loro por-
tata, e sono rispettivamente utilizzabili per assorbimento di 70 - 140 - 200 A.
Spazzole di ricambio
Le cifre della tabella si riferiscono al numero di spazzole necessarie per ogni articolo. Per i carrelli da 70 A il numero
di spazzole è doppio, per quelli da 100 A è triplo. Esempio: 1 pz NL7-7-35 contiene 6 pz K91-P e 1 pz K91-A.
S7-4/5/6/7-35
SK7-4/5/6/7-35
SK7-4/5/6/7-70
SK7-4/5/6/7-100
4 35 senza S7-4-35
5 35 senza S7-5-35
6 35 senza S7-6-35
7 35 senza S7-7-35
4 35 con SK7-4-35
5 35 con SK7-5-35
6 35 con SK7-6-35
7 35 con SK7-7-35
4 70 con SK7-4-70
5 70 con SK7-5-70
6 70 con SK7-6-70
7 70 con SK7-7-70
4 100 con SK7-4-100
5 100 con SK7-5-100
6 100 con SK7-6-100
7 100 con SK7-7-100
Numero
dei poli
[A]
Scatola porta